Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº77/2022/PAS/IFSULDEMINAS

8 de agosto de 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:RESOLVE: ​​​​​​​

Art. 1º – Designar os servidores e discente abaixo relacionados para a composição do Colegiado do curso de
Pós-graduação em Mídias e Educação

Danilo Vizibeli, Auxiliar de Biblioteca, SIAPE 2229507 (coordenador do curso e organizador de TCC)

Diogo Rógora Kawano, Professor EBTT, SIAPE 1246871 (vice-coordenador do curso)

DocentesDocentes

Lícia Frezza Pisa, Professora EBTT, SIAPE 2238561

Cleiton Hipólito Alves, Professor EBTT, SIAPE 2115062

Rodrigo Cardoso Soares de Araujo, Professor EBTT, SIAPE 1145982

DiscenteDiscente

Vanessa da Silva Reis matrícula nº: 20222298040

Art.2º – Revogar a portaria nº 074/2022.

Art.3º - A portaria entra em vigor na presente data com validade até janeiro de 2024 para docentes e julho de
2023 para discente.